Заведующему
	[bookmark: _GoBack]МДОУ «Детский сад № 214»

	(наименование учреждения)

	Т.А.Збаранской

	(фамилия, имя, отчество заведующего)

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	(родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка: ___________________________________________________________________________________дата  рождения___________________________________,
Место рождения_____________________________________________________________________,
Адрес места жительства ребенка: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
 Фамилия , имя, отчество родителей:

Мать______________________________________________________________________________,
Адрес места жительства:_________________________________________________________________________,
Контактный телефон________________________________________________________________,

Отец ___________________________________________________________________________________
Адрес места жительства:_________________________________________________________________________,
Контактный телефон________________________________________________________________,

«____» ________________ 20___г.            подпись____________ (__________________________).

С уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, размещенными на сайте  учреждения, с образовательными программами, с правами и обязанностями воспитанника ознакомлен(а):
	“

	”

	20

	г.
	Подпись
	                    (                               )

Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации:
	“

	”

	20

	г.
	Подпись
	                    (                               )